

Haapajärvi 27.5.2023

Venäjänajokoirien päänäyttely



Ohessa on näyttelymme arvioitu arvosteluaiakataulu koiramäärineen sekä ilmoittamanne koiran numerolappu.

Muista ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisteritodistus, rokotustodistukset ja näyttelynumero. Numerolapun kiinnittämistä varten kannattaa varata klipsi, hakaneula tms. Muista myös näyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi! Ulkoiluta koirasi ennen näyttelyalueelle saapumista. Näyttelykehän ympärillä ei ole penkkejä, ota halutessasi oma retkijakkara mukaan.

Näyttelypaikka

Siiponkosken Jokikeskus, Siiponkoskentie 220, 85800 Haapajärvi.

Tiedustelut myös näyttelypäivänä 040 7338632 / Eija Tuominen

Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä "Showlink-mobiili". Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00. Mobiililuettelon hinta on 3,49 €.

Ei parkki- eikä sisäänpääsymaksua. Paperinen luettelo 3,00 €, käteismaksu.

Arvostelut ovat sähköisessä muodossa ja ne voi lukea sähköisestä luettelosta, Showlinkin tulospalvelusivustolta tai jalostustietojärjestelmästä. Arvostelu lähetetään myös pienellä viiveellä ilmoittajan antamaan sähköpostiosoitteeseen.

Näyttelyn ruusukkeet ja esinepalkinnot jaetaan kehässä.

Näyttelypaikalla on myytävänä makkaraa, kahvia, teetä, kylmiä juomia, pullaa ja sämpylöitä. Käteismaksu.

Ennen kehän alkua arpajaiset jänis- ja kettumestaruuskokeiden tukemiseksi. Myös tukituotehinoja myynnissä.

Aikataulu

Hannu Talvi on estynyt tulemasta arvostelemaan näyttelymme, joten koirat arvostelee varalle ilmoitettu tuomari Markku Kipinä.

Venäjänajokoiria yhteensä 35

Pennut	2	klo 12.00
Urokset	17	
Nartut	16	n. klo 13.00

Rokotusmääräykset

Rokotustodistukset tarkastetaan pistokokein. Rokotusvaatimukset ovat Suomen Kennelliiton määräysten mukaiset ja ne on julkaistu Koiramme-lehdessä sekä Kennelliiton kotisivuilla www.kennelliitto.fi. Mikäli koira hylätään puuttuvien rokotusten vuoksi, ei toimikunta palauta ilmoittautumismaksua.

Rokotustodistuksesta tulee ilmetä koiran yksiselitteiset tunnistustiedot sekä koiralle annetun rokotteen valmisteyhteenvedon mukainen rokotuksen viimeinen voimassaolopäivä.

Antidopingvalvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping-säännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.

Näyttelyalueella noudatetaan viranomaisten ja Kennelliiton ohjeita yleisötapauhtumien ja koiranäyttelyiden järjestämisessä.

Toivotamme kaikille mukavaa näyttelypäivää!

Venäjänajokoirayhdistys ry./näyttelytoimikunta